

Faktura nr 816/2022

Duplikat (2022.03.09)

**SPRZEDAWCA**

Apteka Główna Centrum Niskich Cen
Farmacja Polska Apteki Główne sp. z o.o.
02-328 Warszawa, ul. Dickensa 27
40-096 Katowice; pl. Marii i Lecha Kaczyńskich
5

NABYWCA

Moczulski Mateusz
~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~
~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

Zezwol.: SLIWF.KA8520.1.197.2012

NIP: 7010164770 Regon: 141659899

Konto: 43-1440-1101-0000-0000-0911-5994

Numer rejestrowy: 000107796

Termin płatności: 2022.03.16

Lp.	Nazwa towaru	J.m	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto	VAT %	Wartość VAT	Wartość netto	Do zapłaty	
	Data ważności	Serial								
1	Kodan Tinktur Forte bezbarwny płyn 250 ml 2024.08.31	1574958	op	40.00	13.99	559.60	8	41.45	518.15	559.60
2	Skinsept Pur roz. 1 l 2024.01.31	5071LH0716	op	10.00	36.99	369.90	8	27.40	342.50	369.90
3	Skinsept Pur roz. 350 ml 2024.10.31	5461LH1314	op	90.00	29.99	2 699.10	8	199.93	2 499.17	2 699.10
4	Koc Termiczny		op	200.00	9.99	1 998.00	8	148.00	1 850.00	1 998.00
5	Opaska zaciskowa Staza 2025.05.05	ffff	op	200.00	13.99	2 798.00	8	207.26	2 590.74	2 798.00
6	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.08.31	100921	op	22.00	3.99	87.78	8	6.50	81.28	87.78
7	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.09.30	011021	op	72.00	3.99	287.28	8	21.28	266.00	287.28
8	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.09.30	011021	op	12.00	3.99	47.88	8	3.55	44.33	47.88
9	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.09.30	021021	op	92.00	3.99	367.08	8	27.19	339.89	367.08
10	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.10.31	021121	op	2.00	3.99	7.98	8	0.59	7.39	7.98
11	Spirytus salicylowy 2% roz. naskórę 90g 2024.10.31	021121	op	3.00	3.99	11.97	8	0.89	11.08	11.97
12	Paracetamol Aurovitas tabl. 0,5 g 50 tabl. 2025.06.30	PQSB21034-A	op	50.00	4.99	249.50	8	18.48	231.02	249.50
13	Azopropfen Forte tabl. 0,4 g 20 tabl. 2024.07.31	02243N1	op	100.00	4.99	499.00	8	36.96	462.04	499.00
14	Kodan Tinktur Forte bezbarwny płyn 250 ml 2024.08.31	1574958	op	1.00	13.99	13.99	8	1.04	12.95	13.99
Razem						9 997.06				9 997.06
w tym						9 997.06	8	740.52	9 256.54	
Razem								740.52	9 256.54	

Do zapłaty: 9997.06 zł

Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych sześć groszy

Pozostało do zapłaty: 9 997.06 zł

Forma zapłaty: Przelew

Termin płatności: 2022.03.16

Moczulski Mateusz

.....
Podpis osoby uprawnionej do otrzymywania faktur

.....
Podpis osoby uprawnionej do wystawiania faktur

STEFANIA GŁÓWNA
CENTRUM MIEJSKICH CEN
ul. Katońska
40-100 Katowice

Faktura nr FPA 2022/M277/000014

ORYGINAŁ / KOPIA

Sprzedawca: Martes Sport Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Malowany Dworek 115
Brzeszcze S-mall, ul. Dworcowa 1, 32-620 Brzeszcze
Numer rej. BDO: 000033923

NIP: 547-17-91-682

Konto: w banku

Nabywca: Moczulski Mateusz

Płatnik: Moczulski Mateusz

Sposób zapłaty: Gotówka

Termin zapłaty: 2022-03-09

Uwagi:

Do paragonów: 2898 (2022-03-09)

Lp.	Nazwa towaru	Symbol PKWiU	J.M.	Ilość	Cena jedn. brutto	Rabat	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
								%	Kwota	
1	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
2	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
3	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
4	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
5	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
6	74516-B PR/LA BL-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
7	M000136376-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	99,99	0,00	99,99	23	18,70	81,29
8	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
9	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
10	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
11	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
12	M000136378-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
13	M000136378-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
14	M000136378-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
15	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
16	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
17	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
18	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
19	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
20	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
21	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
22	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
23	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
24	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
25	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

26	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
27	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
28	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
29	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
30	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
31	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
32	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
33	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
34	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
35	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
36	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
		%	Kwota	
W tym	2319,64	23%	433,75	1885,89
Razem bez zaliczek	2319,64	--	433,75	1885,89

Suma ilości: 36
Razem do zapłaty: 2319,64
Słownie złotych: dwa tysiące trzysta dziewiętnaście zł, 64/100 gr

Odebrał

Wystawił

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Wystawienie faktury korygującej do niniejszej faktury sprzedaży i przekazanie jej w formie elektronicznej bądź papierowej odbiorcy jest równoznaczne z jej akceptacją i rodzi obowiązek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej treścią, w miesiącu otrzymania faktury korygującej.

Faktura nr FPA 2022/M027/000048

ORYGINAŁ / KOPIA

Sprzedawca: Martes Sport Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Malowany Dworek 115
Galeria Niwa, ul. Powstańców Śląskich 1, 32-600 Oświęcim
Numer rej. BDO: 000033923

NIP: 547-17-91-682

Konto: w banku

Nabywca: Moczulski Mateusz
B1707 14

Płatnik: Moczulski Mateusz
3

Sposób zapłaty: Karta kredytowa

Termin zapłaty: 2022-03-09

Uwagi:

Do paragonów: 5175 (2022-03-09)

Lp.	Nazwa towaru	Symbol PKWU	J.M.	Ilość	Cena jedn. brutto	Rabat	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
								%	Kwota	
1	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__-RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
2	74516-B PR/LA BL-ONE SIZE__-RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
3	7372-ASPHALT/FLAME-ONE SIZE__-CARRYLIGHT 600-ŚPIWÓR		szt	1,00	179,99	0,00	179,99	23	33,66	146,33
4	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
5	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
		%	Kwota	
Razem bez zaliczek	459,95	--	86,01	373,94
W tym	459,95	23%	86,01	373,94

Suma ilości: 5
Razem do zapłaty: 459,95
Słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł, 95/100 gr

Odebrał

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Wystawil

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Wystawienie faktury korygującej do niniejszej faktury sprzedaży i przekazanie jej w formie elektronicznej bądź papierowej odbiorcy jest równoznaczne z jej akceptacją i rodzi obowiązek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej treścią, w miesiącu otrzymania faktury korygującej.

Faktura nr FPA 2022/M195/000057

ORYGINAŁ / KOPIA

Sprzedawca: Martes Sport Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biala, ul. Malowany Dworek 115
Park Handlowy

NIP: 547-17-91-682

Konto: w banku

Nabywca: Moczulski Mateusz

Płatnik: Moczulski Mateusz

Sposób zapłaty: Karta kredytowa

Termin zapłaty: 2022-03-09

Uwagi:

Do paragonów: 5443 (2022-03-09)

Lp.	Nazwa towaru	Symbol PKWiU	J.M.	Ilość	Cena jedn. brutto	Rabat	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
								%	Kwota	
1	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__-RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	71,99	0,00	71,99	23	13,46	58,53
2	9700-FLAME SCARLET-ONE SIZE__-CARRYLIGHT 800-ŚPIWÓR		szt	1,00	179,99	0,00	179,99	23	33,66	146,33
3	9700-FLAME SCARLET-ONE SIZE__-CARRYLIGHT 800-ŚPIWÓR		szt	1,00	179,99	0,00	179,99	23	33,66	146,33
4	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
5	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
6	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
7	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
8	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
9	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
10	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
11	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
12	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
13	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
14	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
15	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
16	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
17	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
18	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
19	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
20	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
21	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
22	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
		%	Kwota	
W tym	1571,78	23%	293,91	1277,87
Razem bez zaliczek	1571,78	--	293,91	1277,87

ciąg dalszy faktury nr FPA 2022/M195/000057

Suma ilości: 22
Razem do zapłaty: 1571,78
Słownie złotych: tysiąc pięćset siedemdziesiąt jeden zł, 78/100 gr

Odebrał

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT



Wystawili
Martes Sport S.A. z o.o.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
ul. Małowany Dworek 115

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Wystawienie faktury korygującej do niniejszej faktury sprzedaży i przekazanie jej w formie elektronicznej bądź papierowej odbiorcy jest równoznaczne z jej akceptacją i rodzi obowiązek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej treścią, w miesiącu otrzymania faktury korygującej.

Faktura nr FPA 2022/M236/000027

ORYGINAŁ / KOPIA

Sprzedawca: Martes Sport Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biala, ul. Malowany Dworek 115
Kęty PH Scalier, ul. Żwirki i Wigury 19, 32-650 Kęty
Numer rej. BDO: 000033923

NIP: 547-17-91-682

Konto: w banku

Nabywca: Moczulski Mateusz

Płatnik: Moczulski Mateusz

Sposób zapłaty: Gotówka

Termin zapłaty: 2022-03-09

Uwagi:

Do paragonów: 3720 (2022-03-09)

Lp.	Nazwa towaru	Symbol PKWiU	J.M.	Ilość	Cena jedn. brutto	Rabat	Wartość sprzed. brutto	Podatek VAT		Wartość sprzed. netto
								%	Kwota	
1	97375-ST LI/S GRAY-ONE SIZE__AKSED-ŚPIWÓR		szt	1,00	129,99	0,00	129,99	23	24,31	105,68
2	97375-ST LI/S GRAY-ONE SIZE__AKSED-ŚPIWÓR		szt	1,00	129,99	0,00	129,99	23	24,31	105,68
3	97375-ST LI/S GRAY-ONE SIZE__AKSED-ŚPIWÓR		szt	1,00	129,99	0,00	129,99	23	24,31	105,68
4	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
5	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
6	74516-RHU/MIC CH-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
7	74516-B PR/LA BL-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
8	74516-B PR/LA BL-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
9	74516-B PR/LA BL-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
10	89455-BL DIRECT-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	69,99	0,00	69,99	23	13,09	56,90
11	89455-EXCALIBUR/SCAR-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	69,99	0,00	69,99	23	13,09	56,90
12	97375-PR BL/D BL-ONE SIZE__AKSED-ŚPIWÓR		szt	1,00	129,99	0,00	129,99	23	24,31	105,68
13	74516-JET BL/FL SC-ONE SIZE__RETT-ŚPIWÓR		szt	1,00	79,99	0,00	79,99	23	14,96	65,03
14	9700-FLAME SCARLET-ONE SIZE__CARRYLIGHT 800-ŚPIWÓR		szt	1,00	199,99	0,00	199,99	23	37,40	162,59
15	7370-BLACK/FLAME-ONE SIZE__CARRYLIGHT 1000-ŚPIWÓR		szt	1,00	249,99	0,00	249,99	23	46,75	203,24
16	97349-D TE/S PINE-ONE SIZE__AREZ-ŚPIWÓR		szt	1,00	199,99	0,00	199,99	23	37,40	162,59
17	97349-D TE/S PINE-ONE SIZE__AREZ-ŚPIWÓR		szt	1,00	199,99	0,00	199,99	23	37,40	162,59
18	M000136377-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	99,99	0,00	99,99	23	18,70	81,29
19	M000136377-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	99,99	0,00	99,99	23	18,70	81,29
20	M000136377-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	99,99	0,00	99,99	23	18,70	81,29
21	M000136377-ONE SIZE__OURENS-ŚPIWÓR		szt	1,00	99,99	0,00	99,99	23	18,70	81,29
22	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
23	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
24	M000138087-ONE SIZE__DERG-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
25	M000167306-ONE SIZE__DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

26	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
27	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
28	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
29	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
30	M000167306-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
31	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
32	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
33	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
34	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
35	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
36	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
37	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
38	M000167305-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
39	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
40	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
41	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77
42	M000167304-ONE SIZE__-DERG II-ŚPIWÓR		szt	1,00	59,99	0,00	59,99	23	11,22	48,77

	Wartość sprzed.	Podatek VAT		Wartość sprzed.
	brutto	%	Kwota	netto
W tym	3729,58	23%	697,40	3032,18
Razem bez zaliczek	3729,58	--	697,40	3032,18

Suma ilości: 42
Razem do zapłaty: 3729,58
Słownie złotych: trzy tysiące siedemset dwadzieścia dziewięć zł, 58/100 gr

Odebrał

Wystawił

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Wystawienie faktury korygującej do niniejszej faktury sprzedaży i przekazanie jej w formie elektronicznej bądź papierowej odbiorcy jest równoznaczne z jej akceptacją i rodzi obowiązek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej treścią, w miesiącu otrzymania faktury korygującej.

Remiza 24 Sklep Pożarniczy s.c.
Pólko 50
62-817 Pólko
NIP: 9680965740
BDO: 000436024

Miejsce sprzedaży	Żelazków
Data zakończenia dostawy	09-03-2022
Data wystawienia	09-03-2022

Sprzedawca

Nabywca

Remiza 24 Sklep Pożarniczy s.c.
Pólko 50 , 62-817 Żelazków
NIP: 9680965740
Santander Bank
27 1090 2835 0000 0001 1615 7729

Mateusz Moczulski

NIP:

Faktura detaliczna FD 63/R24/03/2022 oryginał do paragonu PA 59/R24/03/2022

LP	Nazwa	Ilość	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Agregat jednofazowy FH 4001 R	1 szt	0,00	3 999,19	23	3 999,19	919,81	4 919,00
2	Koszt przesyłki paletowej do 100 kg	1 usl	0,00	81,30	23	81,30	18,70	100,00

Tabela VAT - PLN:

Nazwa stawki VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
Stawka VAT podstawowa 23%	4 080,49	938,51	5 019,00
Razem:	4 080,49	938,51	5 019,00

Razem do zapłaty:

5 019,00 PLN

Słownie do zapłaty: pięć tysięcy dziewiętnaście PLN

Zapłacono

Przedpłata (PA 59/R24/03/2022, Wpłata bankowa)

5019,00 PLN

Wystawił(a): Sylwia Wałęsiak

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a): Mateusz Moczulski

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

REFLEX

Dominik Sromek
 33-300 Nowy Sacz, ul. Zdrojowa 39
 e-mail: bhreflex@interia.pl
 tel. 663-755-123 NIP 7343036946

FakturaNr **9/3/22**

2022-03-07 Nowy Sacz
 data i miejsce wystawienia dokumentu

2022-03-07
 data sprzedaży

Sprzedawca: **Reflex Dominik Sromek**
 Adres: **33-300 Nowy Sacz, Zdrojowa 39**
 NIP: **7343036946**
 Telefon: **663-755-123, 18 477-01-66**
 E-mail: **bhreflex@interia.pl**

Nabywca: **Mateusz Moczulski**
 Adres:

Forma płatności: **przelew**
 Termin płatności: **2022-03-17**
 Bank: **mBank**
 Konto: **34 1140 2004 0000 3902 7711 5894**
 Swift: **BREXPLPW**

Odbiorca:
 Adres:

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm	Cena brutto	Wartość netto	Stawka VAT	Cena netto	Wartość brutto
1	Agregat prądowłrczy trójfazowy HONDA EAT7000 Moc nom.6,5 kVA (400V)/ 3,4 kW (230V) Moc max.7,0 kVA (400V)/ 3,7 kW (230V)	1	szt	7 000,00	5 691,06	23%	5 691,06	7 000,00

Netto	%	VAT	Brutto
5 691,06	23%	1 308,94	7 000,00
5 691,06	Razem	1 308,94	7 000,00

Razem do zapłaty: 7 000,00 PLNPozostało do zapłaty: **7 000,00 PLN****Słownie:** siedem tysięcy złotych zero groszy

nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odebrania dokumentu

Wystawił(a): Dominik Sromek

JWAGA !!!!! Dokument objęty klauzurą tajemnicy handlowej

Otrzymaana przez Pana/Panią wiadomość oraz załączone do niej pliki stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i są przeznaczone tylko dla wymienionych adresatów. Jeżeli nie są Państwo zamierzonym odbiorcą proszę poinformować o tym fakcie nadawcę oraz usunąć wiadomość ze swojego systemu, a także nie powinni Państwo ujawniać otrzymanych informacji nikomu, ani sporządzać (zachowywać) dystrybuować żadnych kopii otrzymanych informacji.